
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят третя сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

16.04.2019 № %-П

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель комунальної 
власності за межами населених пунктів 
на території Коростишівської міської ради

На виконання вимог Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 
землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 
зрошення в Україні», та відповідно до «Порядку проведення інвентаризації 
земель», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 
року № 513, та керуючись ст. ст. 12; 209 Земельного кодексу України, ст. ст. 
35,75 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування»

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності 
за межами населених пунктів на території Коростишівської міської ради.

2. Зобов’язати відділ земельних відносин та екології Коростишівської 
міської ради замовити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності за межами населених пунктів на 
території Коростишівської міської ради, та надати її для розгляду та 
затвердження в порядку, передбаченим чинним законодавством України.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань земе 
ресурсів та першого застуц

ин, екологи та використання природних 
;о г®пови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан


